

Dodávateľ OBNOVA-AUTO, s.r.o. Vajnorska 95 831 04 Bratislava IČO 35848316 DIČ 2020239474 IČ DPH SK2020239474 OR OS BA I, odd.Sro.,vl.č.27825/B <u>Peňažný ústav</u> Banka BKS Bank AG, pobočka v IBAN SK80 8420 0000 0001 7500 2219 Číslo účtu 175002219/8420 Swift BFKKSBB Vystavil PENZIVIATER Telefón 02/44372069, 89 fax:44372078 Mail/Web	Faktúra číslo 412130838
	Objednávka
	Dodací list

Odberateľ EKOPODNIK VPS HALASOVA 20 832 90 BRATISLAVA IČO 00491870 IČ DPH	EKO-podnik verejnoprospetných služieb Bratislava Došlo: 11-09-2013 Číslo: 774/2013 Prílohy: 0 DIČ
---	---

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
05.09.2013	05.09.2013	08.09.2013
Forma úhrady	Prev.prík.	
Spôsob dopravy		
Konšt.symbol		

Dát.prij.	Zákazník	Vozidlo
29.07.2013	EKOPODNIK VPS	JUMPER II 2,2HDI
Dát.odovzd.		
05.09.2013	HALASOVA 20	BA-741NS
Č. zákazky		VF7ZAAMFA17737365
2243/2013	BRATISLAVA	

Rozpis práce						
Císlo	Text	Cena/1Nh	Nh	Kód	Cena	
	Karosárske práce	29.00	33.05	13	958.45	
	Lakovacie práce	31.00	15.30	09	474.30	
	Práca				1432.75	
	Zľava v %				5.00	
	Práca				1361.11	

Rozpis materiálu				
Číslo	Názov	J.cena	Množ.	Spolu
00007810L8	ZNAK	17.20	1.00	17.20
00007841P5	BLATNIK P	115.72	1.00	115.72
00007901K0	KAPOTA PREDNA	325.38	1.00	325.38
00006208E3	SVETLOMET LP JUMPER II	265.32	1.00	265.32
0000621267	SVETLOMET sada	20.61	1.00	20.61
00007401AY	PR NARAZNIK	315.97	1.00	315.97
00007414CA	SKRUTKA	0.51	4.00	2.04
0000132128	priečny osník	120.83	1.00	120.83
0000721118	PREDNY NOSNIK	292.76	1.00	292.76
00007212NW	NOSNIK	375.92	1.00	375.92
00007212Q9	PLECH LP NOSNIKA	116.51	1.00	116.51
00007119AR	MUL UHOLNIKA DR	12.92	1.00	12.92

Potvrdzujeme, že všetky opravy na vozidle boli realizované podľa noriem výrobcu

Vozidlo bude odovzdané zákazníkovi po úradení pneusm.

Vajnorská 95 - 831 04 Bratislava
 TEL : 02 44 37 20 69 - FAX : 02 44 37 20 78

CITROËN

Pečiatka a podpis

OBNOVA-AUTO s.r.o.

AUTORIZOVANÝ SERVISNÝ STREDISKO

11.09.13

00007104Q2	CELO PREDNE JUMPER II	227.21	1.00	227.21
00007840L9	BLATNIK	114.56	1.00	114.56
0000791290	PÁNT /NAHRADA 791237 /	21.87	1.00	21.87
0000791291	PÁNT	21.87	1.00	21.87
00006431F6	NÁDRŽKA VODY	83.28	1.00	83.28
00007414CC	VYSTUHA NARAZNIKA	202.15	1.00	202.15
00007119AP	VN.BLATNÍK	43.39	1.00	43.39
KT007	AUTOSEAL RETECH -tmel lepi ,tesní	43.00	1.00	43.00
KT005	ANTI KOR.OCHRANA-CIERNA	29.70	1.00	29.70
JL002	ENVIROBASE	100.00	1.10	110.00
JL006	D880 Lak číry	46.00	1.10	50.60
JL007	Tužidlo	52.80	0.80	42.24
JL008	Riedidlo	21.70	0.80	17.36
JL009	Plnič Koba	62.20	0.90	55.98
JL010	Krycia folia - na plnič	0.80	3.00	2.40
JL011	Tmel	23.20	0.20	4.64
JL012	Odmastovač	20.90	0.10	2.09
JL013	Brusny papier gulatý	0.60	9.00	5.40
JL014	Brusny papier 400-800	0.70	1.00	0.70
JL022	Plechovka 1l	2.00	3.00	6.00
JL023	Kontrol sprej	8.80	0.10	0.88
JL025	Krycia folia - envirobase	6.80	1.00	6.80
JL029	Aceton C6000	6.60	2.00	13.20
JL030	Sitko	0.30	5.00	1.50
JL031	Brusna rohož	3.00	1.00	3.00
KT011	SPOTREBNY MATERIAL	7.50	7.20	54.00
KT001	ČISTIČ BRAKE CLEANER	4.90	1.00	4.90
00007979E6	PRICHYTKA	1.83	14.00	25.62
00009735K1	CHLADIACA KVAPA -35 BIDON	6.22	5.00	31.10

Materiál 3206.62
Zľava v % 5.00
Materiál 3046.29

VYÚČTOVANIE

Cena bez DPH 20% 4407.40
Dph 20% 881.48
Spolu 5288.88

K úhrade v EUR 5288.88


CITROËN
OPEKOVANÝ ZODAVČ
AUTORIZOVANÝ SERVIS ZNAČKY CITROËN

Peciatka a podpis

Vozidlo bude odovzdané zákazníkovi po uhradení plnej sumy.

Vajnorská 95 - 831 04 Bratislava

TEL : 02 44 37 20 69 - FAX : 02 44 37 20 78

Potvrďujeme, že všetky opravy na vozidle boli realizované podľa noriem výrobcu